
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  16 апреля 2021 года                                                                                 № 225 

 

О внесении изменений в 

муниципальный правовой акт 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город 

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического 

развития муниципального образования «город Черемхово» и плана 

мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития 

муниципального образования «город Черемхово», утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 8 декабря 2015 года       

№ 960 (в редакции постановлений администрации города Черемхово                  

от 11 июня 2016 года № 487, от 19 декабря 2018 года № 1118, от 16 июня 

2020 года № 332), следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 «План мероприятий по реализации стратегии 

социально-экономического развития муниципального образования «город 

Черемхово» изложить в редакции согласно приложению № 1.  

1.2. Приложение № 3 «Отчет о ходе реализации в отчетном периоде 

плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического 

развития муниципального образования «город Черемхово» изложить в 

редакции согласно приложению № 2.  

2. Признать утратившими силу подпункты 1.5, 1.6 пункта 1 

постановления администрации города Черемхово от 11 июня 2016 года № 

487 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов: 

- о дате внесения изменений в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления; 

- о дате признания частично утратившим силу в соответствии с       

пунктом 2 настоящего постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

города Черемхово  

от 16 апреля 2021 года № 225 

 

План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития 

муниципального образования «город Черемхово» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Срок 

реализации 

Объем и источники финансирования,  

млн. рублей 
Мощность 

(в соответ-

ствующих 

единицах) 

Экономи-

ческий 

эффект 

(прибыль), 

млн. рублей 

Созда- 

ваемые 

рабочие 

места, 

ед. 
Всего 

Феде-

ральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюд-

жетные 

источники 

 

Итого по мероприятиям 

2019         

2020         

2021         

2022         

2023-2030         

Итого         

 

Итого по разделу 

2019         

2020         

2021         

2022         

2023-2030         

Итого         

1 Мероприятие 1 

 2019         

2020         

2021         

2022         

2023-2030         

Итого         

2 Мероприятие 2 
 2019         

2020         



3 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Срок 

реализации 

Объем и источники финансирования,  

млн. рублей 

Мощность 

(в соответ-

ствующих 

единицах) 

Экономи-

ческий 

эффект 

(прибыль), 

млн. рублей 

Созда- 

ваемые 

рабочие 

места, 

ед. 

   2021         

2022         

2023-2030         

Итого         

 

 

Управляющий делами администрации –  

заместитель мэра города                                                                                                                                                 Г.А. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

города Черемхово  



4 

 

от 16 апреля 2021 года № 225 

 

Отчет о ходе реализации в отчетном периоде плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического 

развития муниципального образования «город Черемхово» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Объем и 

источники 

финансирования,  

млн. рублей 

Ожидаемый результат Мощность (в 

соответ-

ствующих 

единицах) 

Экономи-

ческий 

эффект 

(прибыль), 

млн. рублей 

Созда- 

ваемые 

рабочие 

места, ед. План Факт 

Отклонение 

плана от 

факта 

 

Итого по мероприятиям 

Всего       

Федеральный 

бюджет 

      

Областной 

бюджет 

      

Местный 

бюджет 

      

Внебюджетные 

источники 

      

 

Итого по разделу 

Всего       

Федеральный 

бюджет 

      

Областной 

бюджет 

      

Местный 

бюджет 

      

Внебюджетные 

источники 

      

1 Мероприятие 1  Всего       

   

Федеральный 

бюджет 

      

Областной 

бюджет 

      

Местный       



5 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Объем и 

источники 

финансирования,  

млн. рублей 

Ожидаемый результат 
Мощность (в 

соответ-

ствующих 

единицах) 

Экономи-

ческий 

эффект 

(прибыль), 

млн. рублей 

Созда- 

ваемые 

рабочие 

места, ед. 
бюджет 

Внебюджетные 

источники 

      

2 Мероприятие 2  

Всего       

Федеральный 

бюджет 

      

Областной 

бюджет 

      

Местный 

бюджет 

      

Внебюджетные 

источники 

      

 

 

Управляющий делами администрации –  

заместитель мэра города                                                                                                                                                 Г.А. Попова 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


